
  Nyhetsbrev Q4-2024 
 

 

Nyhetsbrev - Information till medlemmar i Brf Qvillestaden 

God fortsättning alla medlemmar i Brf Qvillestaden. Hoppas 2024 slutat på bästa sätt för er och 
att ni fått en fin start på nya året. Här kommer nyhetsbrevet som summerar sista kvartalet 2024 
och ger information om vad som händer i föreningen den närmsta tiden. 
 ERBO - Vår nya fastighetsförvaltare    
Sedan årsskiftet har Erbo tagit över uppdraget som fastighetsförvaltare för vår förening och vi i 
styrelsen ser fram emot ett lyckat samarbete. Ni ska alla ha fått ett välkomstbrev utav Erbo i er 
brevlåda. Kontaktuppgifter om ni behöver komma i kontakt med Erbo för frågor eller felanmälan 
kring vår fastighet är: 
 
Mejl: info@erbo.se 
Telefon: 010-167 60 07 
  Bortförande av skräp/kvarglömda föremål   
På grund av brandrisk och försäkringsskäl får inga lösa föremål förvaras i garaget eller i 
allmänna utrymmen. Det som gäller är: 

● Inget löst får förvaras i garaget, inte ens på egen parkeringsplats. Alla kartonger, möbler 
och liknande måste förvaras i lägenheten eller i det egna förrådet. 

● I cykel-/barnvagnsförråd får inget annat än cyklar, barnvagnar och tillbehör därtill 
(exempelvis cykelhjälmar) förvaras.  

● I våra gemensamma förrådsutrymmen får inget löst förvaras. Allt ni har i förrådet måste 
få plats i den egna buren. Det är absolut förbjudet att förvara något ovanpå burarna. 
Tänk på att inte fylla buren så att det buktar ut/deformeras.  

 
OBS! Vänligen se över och flytta alla föremål ni har stående på ytor där förvaring är otillåten 
innan 14/2. 
 
Skulle det finnas otillåtna föremål kvar i garage, cykel-/barnvagnsförråd, eller utanför burarna i 
förråden kommer styrelsen avlägsna detta den 14/2.  
 
Har ni några frågor eller funderingar kring informationen i detta nyhetsbrev eller har 
övriga frågor kan ni alltid kontakta oss i styrelsen. 
 
Med vänliga hälsningar 
Styrelsen Brf Qvillestaden 
 
brfqvillestaden@gmail.com 
https://qvillestaden.bostadsratterna.se/  
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